
101,400 Issued / Emitidas 

Date # Received  % Rate of Return
Fecha # Recibidas  Porcentaje Remitidas

10.19.2011 35 35 0.03%
10.20.2011 146 181 0.18%
10.21.2011 63 244 0.24%
10.24.2011 4,361 4,605 4.54%
10.25.2011 2,898 7,503 7.40%
10.26.2011 1,838 9,341 9.21%
10.27.2011 1,709 11,050 10.90%
10.28.2011 1,586 12,636 12.46%
10.31.2011 2,593 15,229 15.02%
11.1.2011 3,010 18,239 17.99%
11.2.2011 2,226 20,465 20.18%
11.3.2011 2,092 22,557 22.25%
11.4.2011 2,012 24,569 24.23%
11.5.2011 1,844 26,413 26.05%
11.7.2011 2,562 28,975 28.57%
11.8.2011 11,064 40,039 39.49%
11.9.2011 6,645 46,684 46.04%
11.10.2011 98 46,782 46.14%
11.11.2011 36 46,818 46.17%

11.14-28.2011 13 46,831 46.18%

      

 Please note that the number of ballots received does not 
equal the number of ballots that are valid for counting.
    Por favor note que la cantidad de boletas recibidas no es igual al 
número de boletas que son válidas para ser contadas.

 The number of ballots issued may not be equal to the 
number of registered voters reported on election results. 
Election results exclude voters who registered in a new 
county after ballots were issued.
       La cantidad de boletas emitidas pueda no ser igual a la cantidad de 
votantes inscritos que sera reportada en los resultados electorales. Los 
resultados electorales excluyen aquellos votantes que se inscriban en 
otro condado después de ser enviadas las boletas.   
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